БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУЙНАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453390, Башкортостан Республикаһы, Ейәнсура районы,

Үрге Муйнак ауылы, Үзәк урам, 18 Тел. 2-54-30
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная, 18 Тел. 2-54-30

                       ҠАРАР                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            14  ноябрь 2024 йыл                                      14  ноября 2024 года

№ 68
 О назначении публичных слушаний

по вопросу отклонения от предельных максимальных и (или) минимальных

размеров земельного участка

         Рассмотрев письмо УФПС Республики Башкортостан № Ф02-01/8014 от 6 сентября 2024 года, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки СП Муйнакский сельсовет, Администрация сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Верхний Муйнак, улица Центральная, земельный участок 3/1.  28 ноября 2024 г. в 12-00 час.,  по следующему вопросу:

- отклонения от предельных максимальных и (или) минимальных размеров земельного участка по адресу: Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д. Верхний Муйнак, улица Центральная, земельный участок 3/1;

 2.Обнародовать в здании администрации сельского поселения Муйнакский сельсовет, в средствах массовой информации дату, время и место проведения публичных слушаний.

 3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний

 4.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

        И.о. главы сельского поселения                                           Э.Г.Хамидуллина